אולם פסקי דין העוסקים בבני נוער מודרים – כמעט אין.

לשם השוואה משפטית נזכיר את הררי התובנות המשפטיות והמוסריות שנשפכו על "ביצה שלא נולדה" – בפרשת נחמני⁷ וספיחיה בחוק הסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד היילוד), תשנ"ו-1996, ובתקנות בריאות העם (הפריה חוץ-גופית), תשמ"ז-1987. לעומת זאת, רק תשומת לב מועטה ייחדו המחוקק ובתי המשפט לשאלות אחרות בתחום דיני המשפחה העוסקות במודרים ובמוחלשים – בילדים שגרים במדבר כמנהג אבותיהם ולכן לא זוכים להגיע לבתי ספר, בבני נוער שמסתתרים עם משפחותיהם פן ייתפסו בידי המשטרה ויגרשו לארצות שאינם יודעים את שפתן, בילדים שעלולים להיהרג בטעות מטיל שיועד למחבל או ב"סתם" ילדים רעבים.

Civ. Rights – Civ. Lib. L. Rev.* (1996) 315.
- 18 ברוח זו הסירה הממשלה הנוכחית מסדר יומה של הכנסת הצעה שהבטיחה את אחריות המדינה למניעת רעב של ילדים, וקידמה במקומה הצעה המתירה בידי שר החינוך שיקול דעת קביעת אורזים מסוימים ל"יזמים" לסינוע. השוה: הצעת חוק ארוחה יומית לתלמי, תשס"ד-2004, הי"ח פ/1937. הצעת חוק זו, שהוגשה על ידי ח"כ רוחמה אברהם, קודמה בתמיכת הקואליציה; הצעת חוק הזנה במוסדות חינוך, תשס"ד-2003, הי"ח פ/1493. הצעת חוק זו, שהוגשה על ידי ח"כ יולי תמיר, הוסרה מסדר היום. הצעת החוק ארוחה יומית לתלמי, מבטיחה שילדים במצוקה כלכלית יזכו להזנה חינם, ואילו הצעת החוק הזנה לילדים במוסדות חינוך, מתירה עניין זה לשיקול דעתו של שר. ראו גם טי דדון "הילדים הרעבים יהיו תלויים במשהו אחר" **כל הדרום** 16.7.2004.